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t Grote Houwke Muziekfestijn

Op zaterdag 11 januari is er van 13.00 tot 23.00 uur ‘t Houwke
Muziekfestijn. De hele dag door spelen er bandjes, van Pop
tot Rock, Blues, Nederpop en Chansons. Ook is er de
mogelijkheid om zelf op te treden op ons Open Podium.

Er wordt teruggeblikt op een stukje geschiedenis van al onze
voorgaande muziekdagen.

Gratis entree.
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Nieuwsbrief januari 2025
Wijkcentrum ‘t Houwke

‘T GROTE HOUWKE
MUZIEKFESTIJN

JANUARI m
13:00 tot 23:00 _F7% 8
»

|:! \J = u_Lu :

/ XN\

W
POP ‘ )
EQLK
R
BLUES

SIXTIES
BALLADS

>

Wijkcentrum 't Hc&ke
Grqte Houw 227 Breda

NEDERPOP /
CHANSONS
. 9

GRATIS ENTREE

¥ Wijkcentrum ‘¢ Houwke

Op dinsdag 21 januari vanaf 11.30 uur is het soepdag. Inschrijven kan tot vrijdag 17

januari op de intekenlijst in het Grand Café. Kosten € 3,15.

Bingo

0ok in 2025 is het weer tijd voor bingo! Het is op onderstaande data van 14.00 tot

16.00 uur in t Houwke. Kom jij ook?
+ Maandag 13 januari

+ Maandag 10 februari

+ Maandag 10 maart

+ Maandag 14 april

+ Maandag 12 mei

+ Maandag 14 juli

+ Maandag 11 augustus
+ Maandag 8 september
+ Maandag 13 oktober

+ Maandag 10 november
+ Maandag 8 december

Vervolg activiteiten zie andere zijde

Voor elke vraag over hulp en zorg
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Wekelijkse activiteiten

Maandag

09.00-16.30
13.30-15.30
14.00-16.30
14.00-16.30
20.00-23.00

Dinsdag

09.00-12.00
09.30-11.30
10.00-12.00
10.15-11.15
10.30-11.00
11.30-12.30
13.00-14.15
13.00-16.30
13.30-15.30
19.30-22.30

Woensdag
09.00-12.00

10.30-11.30
12.00-12.45

Donderdag
09.00-16.30

12.00-13.30
13.00-14.00
14.00-15.00
13.30-16.30
14.00-15.00
14.00-16.00
15.00-17.00
19.15-22.30

Vrijdag
09.00-12.00
13.30-18.00

Zaterdag
13.30-16.30
13.30-16.30

Zaterdag 11 januari-Muziek in ‘t Houwke

13.00 - 23.00

Open inloop

Zing Mee (1° en 3* maandag van de maand)
Bingo (2° maandag van de maand)
Rikken en jokeren (4° maandag van de maand)

Schaken Aanmelden per email s.meeles@casema.nl
Open inloop -
Hobbyclub - Kaarten maken Open inloop
PC Café is bezoek

Grand Café en

Wandelclub (snel) gebruik biljart

Wandelclub (langzaam)
Soepdag

Gym

Open inloop
Handwerkgroep

Rikken (2° en 4° dinsdag van de maand)

(3° dinsdag van de maand)

Open inloop
Dansfit
Gym

Open inloop
Samen lunchen
Chi Kung

Chi Kung
Canasta
Wandelgroep vanuit de Nieuwe Houw

Sjoelen

Las Lanzas Spaanse conversatie (2° donderdag van de maand)
Klaverjassen en open inloop

Open inloop
Bridge

(1° en 3° zaterdag van de maand)
(1° en 3° zaterdag van de maanc

Open inloop
Rikken en jokeren

‘t Grote Houwke Muziekfestijn
Voor elke vraag over hulp en zorg



